
 

 
 
 

USNESENÍ 
 

z 23. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 18. srpna 2008 

 

USNESENÍ RK/23/992/2008   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku na stavební 

práce „Rekonstrukce a RŽK silnice II/303 – část 2. Hronov - Žabokrky“ - financování 
prostřednictvím kapitoly 13/2009 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější: 
Stavby silnic a železnic, a.s., Národní třída 10, 113 19 Praha 1 

  termín: 30.09.2008  
   

 
 

 
USNESENÍ RK/23/993/2008   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku na stavební 

práce „Přeložka silnice III/3012 - Úpice“ - financování prostřednictvím kapitoly 13/2008 - 2009 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena 
jako nejvhodnější: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

  termín: 30.09.2008  
   

 
 

 
USNESENÍ RK/23/994/2008   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zadavateli veřejné zakázky na stavební práce „Silnice III/300 19 v průtahu Prkenný 

Důl“ kterým bude Královéhradecký kraj, s tím, že zmocňuje k zajištění průběhu zadávacího 
řízení  
SÚS Královéhradeckého kraje a. s.  

II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
 1. podmínky zadání veřejné zakázky formou zjednodušeného podlimitního řízení 

dle § 25 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 
na stavební práce „Silnice III/300 19 v průtahu Prkenný Důl“ 



 2. Návrh firem na zaslání výzvy k podání nabídky  
Skanska DS a.s., Bohunická 133/50, 619 00 Brno, (Direkce Čechy východ, Průmyslová 
493, 530 03  
Pardubice)  
Stavby silnic a železnic, a.s., Národní třída 10, 113 19 Praha 1, (odštěpný závod oblast 
Čechy  
východ, závod Hradec Králové, Sušilova 1528, 500 02 Hradec  
Králové)  
M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, (ředitelství Škroupova 719, 
500 02 Hradec  
Králové)  
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, (Petra Jilemnického 21, 503 01 Hradec 
Králové) 
Silnice Jičín a.s., Hradecká 415, 506 33 Jičín 

 3. složení komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace vč. náhradníků:  
člen: Ing. Svatava Koubová  
náhradník: Ing. Ferdinand Křišťan  
člen: Bc. Gabriela Nosková  
náhradník: Ing. Jiří Brandejs  
člen: Ing. Jan Chaloupka  
náhradník: Dušan Petřík 

 4. složení hodnotící komise vč. náhradníků:  
člen: Petr Kuřík  
náhradník: Helmut Dohnálek  
člen: Jan Regner  
náhradník: Ing. Tomáš Šubert  
člen: Ing. Svatava Koubová  
náhradník: Bc. Gabriela Nosková  
člen: Ing. Jiří Brandejs  
náhradník: Ing. Ferdinand Křišťan  
člen: Ing. Jan Chaloupka  
náhradník: Dušan Petřík 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    podmínky zadání veřejné zakázky na stavební práce „Silnice III/300 19 v průtahu Prkenný 

Důl“ a složení komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace a složení hodnotící 
komise vč. náhradníků 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky 
  termín: 31.08.2008  

   

 
 

 
USNESENÍ RK/23/995/2008   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
 1. seznam staveb navrhovaných do mimořádné žádosti o dotaci na opravy silnic  

II. a III. tříd Královéhradeckého kraje, viz příloha 
 2. podmínky zadání veřejné zakázky formou zjednodušeného podlimitního řízení  

dle § 25 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 
na stavební práce hrazené z mimořádné dotace na opravy silnic II. a III. 
tř. Královéhradeckého kraje. Veřejné zakázky malého rozsahu budou zadány v souladu 
se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje podle obdobných podmínek jako veřejné 
zakázky zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení. 



 3. návrh firem na zaslání výzvy k podání nabídky, viz příloha 
 4. složení komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace vč. náhradníků: 

Komise bude složena ze 3 členů a za každého člena bude jmenován náhradník. Členy 
komise, resp. náhradníky člena komise, budou zástupci SÚS Královéhradeckého kraje  
a. s. s příslušnou odborností ve vztahu k veřejné zakázce (pracovník zadávání veřejných 
zakázek, pracovník přípravy a realizace staveb, zástupce místně příslušné oblasti 
SÚS Královéhradeckého kraje a. s.) 

 5. složení hodnotící komise vč. náhradníků: 
Komise bude složena z 5 členů a za každého člena bude jmenován náhradník 
člen: Petr Kuřík 
náhradník: Helmut Dohnálek 
člen: Jan Regner 
náhradník: Ing. Tomáš Šubert 
Dalšími členy komise, resp. náhradníky člena komise, budou zástupci 
SÚS Královéhradeckého kraje a. s. s příslušnou odborností ve vztahu k veřejné zakázce 
(pracovník zadávání veřejných zakázek, pracovník přípravy a realizace staveb, zástupce 
místně příslušné oblasti SÚS Královéhradeckého kraje a. s.) 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zadavateli veřejné zakázky na stavební práce hrazené z mimořádné dotace na opravy silnic 

II. a III. tř. Královéhradeckého kraje, kterým bude Královéhradecký kraj, s tím, že zmocňuje  
k zajištění průběhu zadávacího řízení SÚS Královéhradeckého kraje a. s. 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    podmínky zadání veřejné zakázky na stavební práce hrazené z mimořádné dotace na opravy 

silnic II. a III. tř. Královéhradeckého kraje a složení komise pro otevírání obálek  
a pro posouzení kvalifikace, složení hodnotící komise vč. náhradníků a seznam firem, které 
budou vyzvány k podání nabídky 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky 
  termín: 31.10.2008  

   

 
 

 
USNESENÍ RK/23/996/2008   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení číslo RK/20/855/2008 ze dne 30.06.2008 v části II/3 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1.  zahraniční služební cestu JUDr. Ivany Křečkové a Ing. Pavla Bradíka do Portugalska  

v termínu 22.-29.08.2008 
 2. zahraniční služební cestu MUDr. Jiřího Vambery do polského Krakova v termínu  

22.-24.08.2008 
 3. zahraniční služební cestu Petra Kuříka do polského Krakova ve dnech 23.-24.08.2008 
 4. zahraniční služební cestu JUDr. Ivany Křečkové, Helmuta Dohnálka a Ing. Milana Pacáka 

do polského Krakova v termínu 18.-19.08.2008 
 5. zahraniční služební cestu Ing. Pavla Bradíka, MUDr. Jiřího Vambery a Petra Kuříka 

do polské Wroclawi v termínu 14.09.2008 
 

 
 
 
 



USNESENÍ RK/23/997/2008   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na likvidaci pojistné události na služebním vozidle Královéhradeckého kraje Škoda 

Octavia HKP 66-11 formou totální škody na vozidle dle důvodové zprávy 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    likvidaci pojistné události na služebním vozidle Královéhradeckého kraje Škoda Octavia 

HKP 66-11 formou totální škody na vozidle dle důvodové zprávy 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Liboru Košťálovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele 

zajistit realizaci dle usnesení Rady Královéhradeckého kraje 
  termín: 12.09.2008  

   

 
 

 
USNESENÍ RK/23/998/2008   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o přípravě projektu „PROJEKTY ŠKOL  

V KRÁLOVÉHRADECKÉM KRAJI - OPERAČNÍ PROGRAM ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ” 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o přípravě projektu „“PROJEKTY ŠKOL  

V KRÁLOVÉHRADECKÉM KRAJI - OPERAČNÍ PROGRAM ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ “ 
ve znění dle přílohy č. 1 dle důvodové zprávy 

III.  u  k  l  á  d  á   
    MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

zajistit plnění Dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě  
  termín: 31.12.2008  

   

IV.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje  

k podpisu Dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o přípravě projektu dle přílohy č. 1 důvodové 
zprávy  

  termín: 30.09.2008  
   

 
 

 
USNESENÍ RK/23/999/2008   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    uzavření dohody o upřesnění podmínek realizace umístění souboru soch Stálé přírodní výstavní 

síně – Příběh utrpení a naděje člověka s Občanským sdružením Křížová cesta, IČ: 26992426, 
se sídlem: Tomášská 4, Praha 1, 11 800, dle přílohy 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření dohody o upřesnění podmínek realizace umístění souboru soch Stálé přírodní výstavní 

síně – Příběh utrpení a naděje člověka s Občanským sdružením Křížová cesta, IČ: 26992426, 
se sídlem: Tomášská 4, Praha 1, 11 800, dle přílohy 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat dohodu o upřesnění podmínek realizace umístění souboru soch Stálé přírodní výstavní 
síně – Příběh utrpení a naděje člověka dle předchozích odstavců tohoto usnesení 

  termín: 30.09.2008  
   

 
 



USNESENÍ RK/23/1000/2008   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření nájemní smlouvy mezi Královéhradeckým krajem a Zdravotnickým holdingem 

Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Pospíšilova 365, Hradec Králové  na užívání budovy  
v Hradci Králové, Pospíšilova ul. 365 v souladu s předloženým návrhem 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít nájemní smlouvu v souladu s přijatým usnesením 
  termín: 05.09.2008  

   

 
 

 
USNESENÍ RK/23/1001/2008   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
 1. návrhy smluv o dílo na zpracování stavebních dokumentací k stavebnímu řízení pro dílčí 

projekty škol v rámci pilotního projektu Centra odborného vzdělávání v oblasti školství 
Královéhradeckého kraje dle důvodové zprávy 

 2. pověření ředitelů škol, zapojených do projektu „Centra odborného vzdělávání“, k převzetí 
zpracované stavební dokumentace od jejich zpracovatelů dle důvodové zprávy 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. uzavření smluv o dílo na zpracování stavebních dokumentací k stavebnímu řízení pro dílčí 

programy škol v rámci pilotního projektu „Centra odborného vzdělávání“ v oblasti 
škol Královéhradeckého kraje mezi Královéhradeckým krajem a níže uvedenými 
zpracovateli:  
- ATELIÉR 11 Hradec Králové s.r.o., Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové pro projekt 
„Centrum odborného vzdělávání ve strojírenství a OZE“;  
- ATELIÉR 11 Hradec Králové s.r.o., Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové pro projekt 
„Centrum odborného vzdělávání pro automobilový průmysl a dopravu“;  
- BD Tech s.r.o., Lohnická 607, 190 17 Praha 9 - Vinoř pro projekt „Centrum odborného 
vzdělávání v zemědělství“;  
- Design 4, v. o. s., Trávnice 902, 511 01 Turnov pro projekt „Centrum odborného 
vzdělávání ve stavebnictví“;  
- ATIP a.s., Pražská 169, 541 31 Trutnov pro projekt „Centrum odborného vzdělávání  
v elektrotechnice a ICT“;  
- 3Q PROJEKT a.s., Eliščino nábřeží 304, 500 03 Hradec Králové pro projekt „Centrum 
odborného vzdělávání v lesnictví“;  

 2. pověření ředitelů škol, zapojených do projektu „Centra odborného vzdělávání“, k převzetí 
zpracované stavební dokumentace od jejich zpracovatelů 

III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
  a) podepsat smlouvy o dílo na zpracování stavebních dokumentací se schválenými 

zpracovateli 
    termín: 31.08.2008  

  

 

  b) podepsat pověření ředitelům škol, zapojených do projektu „Centra odborného 
vzdělávání“, k převzetí zpracované stavební dokumentace od jejich zpracovatelů 

    termín: 10.09.2008 
 
  
  

 



 2. Ing. Zdeňkovi Krausovi, členu rady Královéhradeckého kraje 
  a) zajistit předání smluv o dílo schváleným zpracovatelům stavební dokumentace 
    termín: 31.08.2008  

  

 

  b) zpracovat a zaslat ředitelům škol, zapojených do projektu „Centra odborného 
vzdělávání“, pověření k převzetí zpracované stavební dokumentace od jejich 
zpracovatelů 

    termín: 10.09.2008  
  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/23/1002/2008   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
 1. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek z veřejné zakázky stavebního díla DD Police 

nad Metují – rekonstrukce a přístavba – otevřeným jednáním (Příloha č. 1) 
 2. Protokol o druhém jednání hodnotící komise k veřejné zakázce stavebního díla DD Police 

nad Metují – rekonstrukce a přístavba – otevřeným jednáním (Příloha č. 2) 
II.  v  y  l  u  č  u  j  e   
 1. uchazeče KOBLA, spol. s r. o. se sídlem: Pečky, Ke Koble 1100, PSČ 289 11, IČ: 421 

92 153 z další účasti ve veřejné zakázce „DD Police nad Metují - rekonstrukce a přístavba“ 
zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, (dále 
jen zákon) uveřejněné pod ev. č. 60019539. (příloha č.3) 

 2. uchazeče PRIMA spol. s r.o. se sídlem: Hradec Králové, Bratří Štefanů 973, PSČ 500 
03, IČ: 004 86 36 z další účasti ve veřejné zakázce „DD Police nad Metují - rekonstrukce  
a přístavba“ zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, (dále jen zákon) uveřejněné pod ev. č. 60019539. (příloha č. 4) 

III.  r  u  š  í   
    otevřené zadávací řízení na veřejnou zakázku „DD Police nad Metují - rekonstrukce a 

přístavba“, které bylo vyhlášeno usnesením Rady Královéhradeckého kraje 
č. 20/842/2008(příloha č. 5) 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Martinu Schánělovi, Ph.D., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví  

informovat ředitelku Domova důchodců Police nad Metují o přijatém usnesení  
  termín: 18.08.2008  

   

 
 

 
USNESENÍ RK/23/1003/2008   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky stavebního díla „DD Police nad Metují – 

rekonstrukce a přístavba“ – jednací řízení s uveřejněním dle § 22 odst 1 zákona č.137/2006 
Sb. o veřejných zakázkách dle následujících podkladů – příloh důvodové zprávy: 

 1. návrh na složení hodnotící komise dle § 74 a 75 zákona č. 137/2006 Sb., komise bude plnit 
rovněž funkci komise pro otevírání obálek dle § 71 zákona a komise pro posouzení 
kvalifikace dle § 59 zákona: 

  a) Miloslav Plass – náměstek hejtmana, Královéhradeckého kraje  
náhradník: Ivan Doležal – člen Rady Královéhradeckého kraje 
 
  



  b) Michal Žehan – referent ekonom. úseku odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
Královéhradeckého kraje  
náhradník: Ing. Stanislav Pitrman – referent investičního odboru Královéhradeckého 
kraje  

  c) Ing. Jaroslav Jeništa - TDI  
náhradník: Jiří Škop – referent odboru výstavby – Městský úřad Police nad Metují  

  d) Jan Ticháček – ekonom Domova důchodců Police nad Metují  
Jaroslava Voborníková – zásobovač Domova důchodců Police nad Metují  

  e) Ing. Tomáš Šubrt - člen rady Královéhradeckého kraje  
náhradník: Petr Kuřík – náměstek hejtmana, člen Rady Královéhradeckého kraje  

 2. zadávací dokumentace s přílohami: (příloha č. 1) 
  a) krycí list nabídky (příloha č. 2) 
  b) vzor smlouvy o dílo (příloha č. 3) 
 3. oznámení o zakázce (příloha č. 4) 
 4. jmenování hodnotící komise (příloha č. 5) 
II.  u  k  l  á  d  á   
 1. PhDr. Martinu Schánělovi, Ph. D.,vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví  

informovat ředitelku Domova důchodců Police nad Metují o přijatém usnesení  
   termín: 18.08.2008  

  

 

 2. Věře Kašíkové, ředitelce Domova důchodců Police nad Metují 
  a) zajistit v zákonných lhůtách uveřejnění oznámení o zakázce a oznámení o výsledku 

zadávacího řízení v uveřejňovacím subsystému IS VZ. 
    termín: 30.09.2008  

  

 

  b) zajistit zadávací řízení v souladu s usnesením a přiloženou dokumentací, oznámit 
výsledek a předat k projednání v Radě Královéhradeckého kraje 

 
 

 
USNESENÍ RK/23/1004/2008   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky stavebního díla Přístavba Muzea 

války 1866 na Chlumu, a to otevřeným řízením dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách  dle následujících podkladů - příloh důvodové zprávy: 

  a) zadávací dokumentace - příloha č. 1 
  b) krycí list nabídky - příloha č. 2 
  c) vzor smlouvy o dílo - příloha č. 3 
  d) oznámení o zakázce v uveřejňovacím subsystému IS VZ 
 2. zadavatelem veřejné zakázky je Muzeum východních Čech v Hradci Králové 
 3. složení hodnotící komise dle §74 a 75 zákona č. 137/2006 Sb., která bude plnit rovněž 

funkci komise pro otevírání obálek dle § 71 zákon a komise pro posouzení kvalifikace  
dle  § 59 zákona: 

  a) člen:  Ing. Zdeněk Kraus, člen Rady Královéhradeckého kraje 
náhradník: 
člen Rady Královéhradeckého kraje 

  b) člen: Ivan Doležal, člen Rady Královéhradeckého kraje 
náhradník:  
člen Rady Královéhradeckého kraje 



  c) člen: Ing. Stanislav Pitrman, vedoucí oddělení investic Krajského úřadu 
náhradník: Ing. Jan Uhlíř, referent oddělení investic Krajského úřadu  

  d) člen: Jiří Bláha, vedoucí provozního oddělení MVČ HK 
náhradník: Ludmila Čistá, vedoucí ekonomického oddělení MVČ HK 

  e) člen: PhDr. Pavel Mertlík, vedoucí oddělení kultury a památkové péče Krajského úřadu 
náhradník: Eva Cupalová, ekonomka odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu  
a kultury krajského úřadu 

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Mgr.A. Martině Kulhavé, vedoucí odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu a kultury 

informovat ředitele Muzea východních Čech v Hradci Králové o přijatém usnesení 
   termín: 10.09.2008  

  

 

 2. PhDr. Zdeňku Zahradníkovi, řediteli Muzea východních Čech v Hradci Králové 
  a) zveřejnit v zákonných lhůtách oznámení o zakázce a oznámení o výsledku zadávacího 

řízení v uveřejňovacím subsystému IS VZ 
  b) zajistit realizaci přijatého usnesení  a výsledek zadávacího řízení předat k projednání  

v Radě Královéhradeckého kraje 
 

 
 
USNESENÍ RK/23/1005/2008   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
 1. s realizací projektu Přístavba Muzea války 1866 na Chlumu, který byl Výborem Regionální 

rady regionu soudržnosti NUTS II Severovýchod dne 30.6.2008 schválen k poskytnutí 
dotace z ROP 

 2. v rámci kapitoly 13 se snížením běžných výdajů určených na kofinancování  
a předfinancování projektů v roce 2008 vyčleněných na kofinancování a předfinancování 
projektů TP 5.2. ROP o 2 250 689,73 Kč  a se zvýšením o stejnou částku rezervy 
I. běžných výdajů určených na přípravu a předfinacování projektů 

 3. snížením rozpočtu kapitoly 13 finančních prostředků určených v roce 
2008 na kofinancování a předfinancování - rezervy I. běžných výdajů o 4 mil. Kč  
a o stejnou částku zvýšení rozpočtu kapitoly 16 kapitálových výdajů určených 
na předfinacovnání projektu Přístavba Muzea války 1866 na Chlumu 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
  termín: 11.09.2008  

   

 
 

 
USNESENÍ RK/23/1006/2008   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  u  š  í   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje  RK/21/980/2008 ze dne 23.07.2008  
 

 
 
 
 
 



USNESENÍ RK/23/1007/2008   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh vzorového dodatku č. 1 a dodatku č. 2 k rámcovým smlouvám mezi Královéhradeckým 

krajem a společností CEP, a.s. ve znění dle přílohy - financování v rámci kapitoly 13/2008 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření dodatku č. 1 a dodatku č. 2 ve znění dle přílohy k následujícím rámcovým smlouvám 

mezi Královéhradeckým krajem a společností CEP, a.s.: 
 1. Příprava projektů "Projekty škol v Královéhradeckém kraji - operační program Životní 

prostředí" 
 2. Individuální projekty Královéhradeckého kraje v oblasti sociálních služeb - OP Lidské 

zdroje a zaměstnanost 
 3. Příprava a řízení projektu "Vytváření soustavy NATURA 2000 v Královéhradeckém kraji 
 4. Regionální centrum pro životní prostředí 
III.  u  k  l  á  d  á   
    MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

zajistit realizaci usnesení 
  termín: 31.08.2008  

   

 
 

 
 

 

 

 

        Ing. Pavel   B r a d í k 

         hejtman Královéhradeckého kraje 

 


